CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 500

Ivaiporã/PR
Fone: (43) 3472-0649

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024, por

meio do presidente, Diego Navarrete Shiinoki, torna público as inscrições deferidas e indeferidas

que são os seguintes candidatos inscritos:

 CANDIDATO Nº do Documento SITUAÇÃO

 ALEX DE FREITAS xxx.xxx.969-xx Deferida

 ANA LUÍSA ABBÁ GONÇALVES xxx.xxx.319-xx Deferida

 FABRICIO JOSE DA SILVA xxx.xxx.579-xx Deferida

 GRAZIELA APARECIDA BORGES xxx.xxx.249-xx Deferida

 JOÃO MARCOS SHAWARSKI xxx.xxx.879-xx Deferida

 JULIANA AUGUSTA SERAFIM BARBOSA xxx.xxx.829-xx Deferida

 LAUDIANE RODRIGUES DO SANTOS xxx.xxx.489-xx Deferida

 LUCINEIA GORZELANSKI CAMPANHARO xxx.xxx.809-xx Deferida

 MÁRCIO RODRIGUES PASCHOAL MOREIRA xxx.xxx.689-xx Deferida

 PAOLA FERNANDA OFONE SIQUEIRS xxx.xxx.138-xx Deferida

 REBEKA GABRIELA FURTADO FERREIRA xxx.xxx.889-xx Deferida

 TIAGO TROTCH xxx.xxx.009-xx Deferida

 VANESSA GABRIELE DE SOUSA MAXIMIANO xxx.xxx.699-xx Deferida

Edifício do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde do Paraná, aos 07 de

fevereiro de 2024.

DIEGO NAVARRETE SHIINOKI

PRESIDENTE DA COMISSÃO